
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga B - Damen Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Hattersheimer TC 7 6:1 39:24 87:54 663:560
2 TC Seulberg 7 5:2 43:20 91:49 720:497
3 TC 94 Wiesbaden 7 4:3 40:23 86:50 684:540
4 BG Weilburg 7 4:3 31:32 68:73 615:622
5 TC Rüdesheim 7 3:4 33:30 72:66 582:598
6 TC Wöllstadt 7 3:4 25:38 55:84 564:667
7 TC Bremthal 7 2:5 17:46 37:94 436:638
8 TC Waldbrunn 7 1:6 24:39 57:83 512:654

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 BG Weilburg

TC Rüdesheim
Hattersheimer TC

TC 94 Wiesbaden
TC Seulberg
TC Bremthal

2:7
4:5
8:1

So. 16.05.2004 TC Bremthal
TC Seulberg
TC 94 Wiesbaden
TC Wöllstadt

TC Waldbrunn
Hattersheimer TC
TC Rüdesheim
BG Weilburg

5:4
4:5
4:5
4:5

Do. 20.05.2004 09:00 TC Waldbrunn TC Wöllstadt 3:6
So. 23.05.2004 TC Rüdesheim

Hattersheimer TC
TC Waldbrunn
TC Bremthal

BG Weilburg
TC 94 Wiesbaden
TC Seulberg
TC Wöllstadt

4:5
5:4
3:6
9:0

So. 06.06.2004 TC Seulberg
TC 94 Wiesbaden
BG Weilburg
TC Wöllstadt

TC Bremthal
TC Waldbrunn
Hattersheimer TC
TC Rüdesheim

9:0
4:5
4:5
5:4

So. 20.06.2004 TC Bremthal
Hattersheimer TC
TC Waldbrunn
TC Seulberg

TC 94 Wiesbaden
TC Rüdesheim
BG Weilburg
TC Wöllstadt

0:9
7:2
2:7
7:2

So. 27.06.2004 TC 94 Wiesbaden
BG Weilburg
TC Rüdesheim
TC Wöllstadt

TC Seulberg
TC Bremthal
TC Waldbrunn
Hattersheimer TC

6:3
8:1
6:3
5:4

So. 04.07.2004 TC Bremthal
TC Seulberg
TC Waldbrunn
TC 94 Wiesbaden

TC Rüdesheim
BG Weilburg
Hattersheimer TC
TC Wöllstadt

1:8
9:0
4:5
6:3

nu.Dokument 013, erstellt am 27.01.2026 05:20 | Seite 1


