

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Bezirksliga B - Damen Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Hattersheimer TC	7	6:1	39:24	87:54	663:560
▲ 2	TC Seulberg	7	5:2	43:20	91:49	720:497
3	TC 94 Wiesbaden	7	4:3	40:23	86:50	684:540
4	BG Weilburg	7	4:3	31:32	68:73	615:622
5	TC Rüdesheim	7	3:4	33:30	72:66	582:598
6	TC Wöllstadt	7	3:4	25:38	55:84	564:667
7	TC Bremthal	7	2:5	17:46	37:94	436:638
▼ 8	TC Waldbrunn	7	1:6	24:39	57:83	512:654

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	BG Weilburg	TC 94 Wiesbaden	2:7
	TC Rüdesheim	TC Seulberg	4:5
	Hattersheimer TC	TC Bremthal	8:1
So. 16.05.2004	TC Bremthal	TC Waldbrunn	5:4
	TC Seulberg	Hattersheimer TC	4:5
	TC 94 Wiesbaden	TC Rüdesheim	4:5
	TC Wöllstadt	BG Weilburg	4:5
Do. 20.05.2004 09:00	TC Waldbrunn	TC Wöllstadt	3:6
So. 23.05.2004	TC Rüdesheim	BG Weilburg	4:5
	Hattersheimer TC	TC 94 Wiesbaden	5:4
	TC Waldbrunn	TC Seulberg	3:6
	TC Bremthal	TC Wöllstadt	9:0
So. 06.06.2004	TC Seulberg	TC Bremthal	9:0
	TC 94 Wiesbaden	TC Waldbrunn	4:5
	BG Weilburg	Hattersheimer TC	4:5
	TC Wöllstadt	TC Rüdesheim	5:4
So. 20.06.2004	TC Bremthal	TC 94 Wiesbaden	0:9
	Hattersheimer TC	TC Rüdesheim	7:2
	TC Waldbrunn	BG Weilburg	2:7
	TC Seulberg	TC Wöllstadt	7:2
So. 27.06.2004	TC 94 Wiesbaden	TC Seulberg	6:3
	BG Weilburg	TC Bremthal	8:1
	TC Rüdesheim	TC Waldbrunn	6:3
	TC Wöllstadt	Hattersheimer TC	5:4
So. 04.07.2004	TC Bremthal	TC Rüdesheim	1:8
	TC Seulberg	BG Weilburg	9:0
	TC Waldbrunn	Hattersheimer TC	4:5
	TC 94 Wiesbaden	TC Wöllstadt	6:3